
Bravida vill ses som ett pålitligt, långsiktigt och ansvarsfullt 
företag som tar samhällsansvar och som alltid agerar 
i enlighet med gällande lagar och regler samt som på 
ett transparent sätt balanserar aktieägarintresset med 
samhällsintresset. Syftet med denna skattepolicy, som 
har antagits av styrelsen, är att säkerställa ett tydligt 
ramverk för skattehanteringen inom Bravidakoncernen. 
Skattepolicyn gäller för Bravida bolag och anställda och 
fastställer principerna för efterlevnad och redovisning av 
skatter, internprissättning och hantering av skatterisker. 
Skattepolicyn omfattar samtliga skatter, inklusive 
bolagsskatt, mervärdesskatt, sociala avgifter och tull.

Efterlevnad
Bravidakoncernen ska följa skattelagar och regler i samtliga 
länder där den bedriver verksamhet. Efterlevnad av skatte-
regler är både ett legalt krav och en fråga om ansvarsfullt 
affärsbeteende. Efterlevnad av skatteregler kräver därför 
hänsyn till såväl lagstiftningens ordalydelse som dess avsikt. 

Försiktighet
I de fall skattelagstiftningen är oklar ska försiktighet iakttas 
genom att agera med stor affärsmässig integritet i syfte att 
upprätthålla Bravidakoncernens rykte som en skattebetalare 
som följer lagar och regler och som bidrar till samhället i de 
länder där verksamheten bedrivs. 

Transparens
Bravidakoncernen strävar efter att efterleva nationella 
och internationella skatterapporteringskrav och ska agera 
transparent gentemot skattemyndigheter genom att förse 
dem med all relevant information som efterfrågas för att 
de ska kunna bedöma koncernens efterlevnad av gällande 
skatteregler.

Internprissättning
Bravidakoncernen strävar efter att säkerställa att skatter 
betalas där värden skapas genom att följa gällande regler 
och riktlinjer för internprissättning såsom dessa utvecklas 
av OECD och andra beslutsfattare.

Riskprofil i relation till skatt
Bravidakoncernen har en konservativ inställning till skatt 
och en motsvarande riskprofil. Detta innebär att koncernen 
eftersträvar att begränsa de skatterisker som finns samtidigt 
som verksamheten ska bedrivas på ett effektivt sätt.

Skattehantering
Bravidakoncernen har ett affärsmässigt förhållningssätt 
till sina skattekostnader, men sysslar inte med aggressiv 
skatteplanering. Med aggressiv skatteplanering avses 
transaktioner som inte har något annat affärsmässigt syfte 
än att sänka skatten eller transaktioner som kan äventyra 
bolagets anseende och uppfattningen om bolaget som en 
ansvarsfull samhällsaktör.

Om policyn
Skattepolicyn är godkänd av Bravida Holding AB’s styrelse.
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